Заявление                                      Директору ГУО «Средняя школа

«__»_____20___                                    № 41г.Гомеля»

     (дата)                                                    Уставщиковой Е.А.

 Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании

выданное ________________20____г. Регистрационный № _______________

Серия_________________________

             __________________
                                  (подпись)                                                               (ФИО)